
Zarządzenie nr 64/4/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Anny  Smolińskiej,  dyrektor  Zespołu  Szkół
Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego  w Lublinie

Na podstawie  art.  35 ust. 2, art.  48 ust. 2, art.  92 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.)
w związku z art. 96 Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2014 r., poz. 121) oraz § 25 ust.
1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią  Annę Smolińską,  dyrektor  Zespołu  Szkół  Energetycznych 
im. prof. Kazimierza Drewnowskiego  w Lublinie do:
1)  podpisania  dokumentów  niezbędnych  do  wzięcia  udziału  w  projekcie  „My  Job”
w  ramach  programu  ERASMUS+,  Akcja  KA2  –  Współpraca  na  rzecz  innowacji
i dobrych praktyk;
2)  w  przypadku  otrzymania  dofinansowania,  do  zawarcia  w  imieniu  Gminy  Lublin 
umowy o dofinansowanie projektu „My Job” z  Atatürk Anadolu Lisesi, Tokat (Turcja), 
Koordynatorem Projektu;
3) realizacji umowy.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zajmowania  stanowiska dyrektora  Zespołu 
Szkół Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego  w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                            Prezydent Miasta Lublin

                                                                                  (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 138878/04/2014 Strona 1 z 1


